
UCHWAŁA Nr II/13/18 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 listopada 2018r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Bisztynek w 

Zgromadzeniu Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami  

z siedzibą w Kętrzynie. 

 

 Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Statutu Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego- Gospodarka Odpadami (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2013 poz. 107) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Gminy Bisztynek w Zgromadzeniu 

Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Kętrzynie           

w osobie Adriana Porydzaj. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/24/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 17 marca 2015 r. w 

sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Bisztynek w Zgromadzeniu 

Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Kętrzynie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Bisztynku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 


